EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019

O Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, faz saber
que se encontra aberto, o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO que, estará efetuando o
CREDENCIAMENTO, por um período de 12 meses, para contratação de empresa especializada
na área da saúde médica (hospital, clínica geral) para execução dos seguintes procedimentos
ambulatoriais e clínica geral no município:
a) Consulta de plantão – Nas Quintas-feiras (24 horas), Sextas-feiras (24 horas), Período
Noturno Semanal e Finais de Semana;
b) Lavagem de ouvido – Nas Quintas-feiras (24 horas), Sextas-feiras (24 horas), Período
Noturno Semanal e Finais de Semana;
c) Drenagem – Período Integral (24 horas);
d) Sutura – Período Integral (24 horas);
e) Retirada de corpos estranhos – Período Integral (24 horas);
f) Ginecologia – Nas Quintas-feiras (24 horas), Sextas-feiras (24 horas), Período Noturno
Semanal e Finais de Semana;
g) Cauterização – Período Integral (24 horas);
Maiores informações podem ser obtidas na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal
de São José das Palmeiras, na Rua Marechal Castelo Branco, 979 – centro, no horário das 8:00
às 11:30 horas e das 13:30 às 17 horas, de segunda a sexta-feira, ou pelo telefone (45)3259-
1150.

       São José das Palmeiras, 04 de julho de 2019.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal